
Pagina 1 di 2 

 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso 
-Servizio Amministrativo- 

- Contrada Colle delle Api, n. 80 - 86100 - Campobasso - 
C.F. 80008110704 

Tel. 0874/490640 - Fax 0874/490673 
e-mail: sccbsa@carabinieri.it – PEC: acb42487@pec.carabinieri.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura ai sensi del combinato disposto dell’art. 1 comma 2, let. a) del D.L. n. 76/2020 e del D.P.R. n. 
236/2012, mediante Richiesta di Offerte (RDO n. 3179663) sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) - 2° esperimento. 
Lotto 1: LAVORI RIFACIMENTO CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE ALL’APERTO - BASKET-PALLAVOLO: 

PAVIMENTAZIONE, SISTEMAZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE E RECINZIONE. 
Prezzo a base d’asta €. 55.121,47 (IVA esclusa) - SOGGETTI A RIBASSO  
Oneri di sicurezza €. 2.032,37 (IVA esclusa) - NON SOGGETTI A RIBASSO. 
CIG 93940642DA, CUP D32F22000780001. 
 
Lotto 2: LAVORI RIFACIMENTO CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE ALL’APERTO - TENNIS-PALLAVOLO: 

PAVIMENTAZIONE, SISTEMAZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE, RECINZIONE, GRADINATA. 
Prezzo a base d’asta €. 55.954,61 (IVA esclusa) - SOGGETTI A RIBASSO. 
Oneri di sicurezza €. 1.645,62 (IVA esclusa) - NON SOGGETTI A RIBASSO. 
CIG 93941054AF, CUP D32F22000890001. 
 
In ottemperanza a quanto disposto dal D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, si comunica quanto segue: 
 
A. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso – Servizio Amministrativo; 
 

B. SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura ai sensi dell’art. 1 comma 2, let. a) del D.L. n. 76/2020 convertito con L. 
n.120/2020 e s.m.i., esperita mediante Richiesta Di Offerta aperta agli Operatori Economici 
presenti nel Mercato Elettronico della P.A. idonei ai lavori di rifacimento di campi sportivi 
polivalenti all’interno della Caserma “E.Frate” sede della Scuola Allievi Carabinieri 
Campobasso. 
 

C. OFFERTE RICEVUTE: 
Numero: 02; 
 

D. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Prezzo più basso; 
 

E. MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA: 
Prezzo Offerto Lotto 1: €. 48.323,34; 
Prezzo Offerto Lotto 1: €. 49.053,73; 
 

F. AGGIUDICAZIONE: 
03 Ottobre 2022; 
 



Pagina 2 di 2 

G. AGGIUDICAZIONE EFFICACE: 
11 Ottobre 2022; 
 

H. IMPORTO MASSIMO DELL’ATTO NEGOZIALE: 
€. 106.107,82 di cui €. 5.052,76 a disposizione per eventuali imprevisti; 
 

I. DITTA AGGIUDICATARIA: 
EFFE4 s.r.l., Via Nazionale Fraz. Cagni, n. 90/1 – Forchia(BN). 

 
Campobasso,  14 Giugno 2023. 
 
 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
(Ten .Col. amm. Filippo Scutti) 

(Firme omesse ai sensi art. 3 del D.Lg. 39 del 12/02/1993. 
L’originale del documento è custodito agli atti d’Ufficio.) 


